
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 25 березня 2021 року         №120 
 
Про уточнення програм  
 
Розглянувши звернення громадян та лист від Білозерського районного територіального 

центру комплектування та соціальної підтримки від 09.03.2021 року №7/375, враховуючи 
висновки та рекомендації постійних депутатських комісій, з метою ефективного використання 
бюджетних коштів та активізації громадського руху в Музиківській сільській територіальній 
громаді, згідно з ст. 1, ст. 8, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1.Внести зміни до рішення сесії №45 від 22.12.2020 року «Про затвердження Плану 

соціально-економічного розвитку та цільових програм на 2021 рік», а саме  
1.1. до текстової частини Програми «Благоустрій території Музиківської сільської ради 

на 2021 рік», додати до розділу «Основні заходи щодо виконання Програми» пункти 
наступного змісту:  

- Придбати вуличні прожектори для заміни з використанням волонтерської праці в 
мережі вуличного освітлення змонтованого партнерським способом в с. Висунці, 
Мірошниківка та Музиківка у кількості 15 штук на суму 4500 грн для продовження діяльності 
проекту «Світло об’єднує села», реалізованого за підтримки Британської Ради в рамках 
Проекту «Активні громадяни»; 

- придбати матеріали для проведення благоустрою території вуличних дитячих 
майданчиків в населених пунктах громади для реалізації проекту «Децентралізація дитячих 
майданчиків 2.0.» на суму 15 000 грн , реалізованого за підтримки Британської Ради в рамках 
Проекту «Активні громадяни»; 

- співфінансувати придбання спортивного та ігрового інвентарю, виконання робіт 
огородження територій, встановлення чи ремонту обладнання, виконання інших видів робіт з 
благоустрою, придбання матеріалів для проведення ремонту та оновлення інвенртарю та ін. у 
співфінансуванні 50/50 з ініціаторами виконання проектів за розглядом звернення постійною 
депутатською комісією з питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-
економічного розвитку.  

1.2. до текстової частини Програми розвитку закладів культури Музиківської 
територіальної громади на 2021 рік, додати до розділу «Основні заходи програми розвитку 
закладів культури на 2021 рік» пункт наступного змісту:  

- придбати дитячий музичний центр, бізіборд куб, бізіборд дошку, м'які пуфи, дитячі 
стільці на суму 5399 грн для реалізації КЗ «Східненський будинок культури» проекту 
"Щасливе сучасне материнство", реалізованого за підтримки Британської Ради в рамках 
Проекту «Активні громадяни». 



1.3. до текстової частини програми «Призовна дільниця» на 2020-2021 роки, а саме 
замінити слова Білозерський районний військовий комісаріат на Білозерський районний 
територіальний центр комплектування та соціальної підтримки у всіх відмінках. 

2. Фінансовому відділу за необхідністю  внести відповідні зміни до місцевого бюджету.  
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціальноекономічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 
Шнирук І.В.).  

 
 
 
 

Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 
  


